丹波篠山市教育委員会　様

令和 年 月 日

※申立事項については状況がわかるように詳しくご記入ください。

（ ）

（ ）

（ ）

保育士等としての勤務実態 資格・免許取得状況

勤務先施設等種別

【就労予定申立書】

記

保育を必要とする申立書

ましたら、三ヶ月以内に就労し、就労証明書を提出することを申し立てます。

申立者との続柄

申立者との続柄

申立者との続柄

　なお、三ヶ月以内に勤務しない場合は、入所基準に基づき入所承諾を取り消されても異議は

ありません。

　私は、児童を保育所・認定こども園・預かり保育施設・児童クラブ入所の承諾をしていただき

申立者住所

申立者氏名

下記のとおりの理由により保育を必要とするため申し立てます。

保育士資格等

施設・園等の名称

施設・園等の名称

児童名 年　　月　　日生年月日

施設・園等の名称

児童名 生年月日 年　　月　　日

児童名 生年月日 年　　月　　日

子 その他（    ）

利用中 申込中（第一希望）

子 その他（    ）

利用中 申込中（第一希望）

子 その他（    ）

利用中 申込中（第一希望）

保育士資格 幼稚園教諭免許

その他（            ）

保育所 幼稚園 認定こども園

地域型保育を行う事業所

有無